ejufdem ecctie r' Decano et Capil Ecctie fire Glafg caritatiue contuliffe •

Quare vobis firmiter precipiendo mandaraus quatenus dominum Johem

de BotheuQ capellanum procuratorem di6lorum Decani et Capit in di^la

re6loria nomine procuratoris inflituatis ipfumque in corporalem pcffef-

fionem ejufd inducatis et indu6lum defendatis • contradidtores et rebelles

per cenfuram ecclefiafticam compefcendo • Et in fignum huius niandati

iiri per vos plenius executi prefentibus figiUum ofiicij veftri apponatis •

In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus appofuimus •

Datum apud Glafg • die Veneris in craftino h Georgij COartLris • An ©"ni

ooccxciij •

iJrdinatio Epifcopi de Ecclefia de Smalham •

243 Vniuerfis fancte matris Ecctie fihjs ad quos prefentes httere peruencrint

Robertus miferacione dina Glafg ecctie minifter humihs falutem in B-no

fempitcrnam • Novcrit univerfitas veftra quod cum inter nobilem virum

©"num WiUehnum de COorauia ©'num Botheuill Panetarivun Scocie ex

parte una et Decanum et Capitulum Ecctie nre Glafg ex altera fuper

Ecctiam de SmaUiam % Andree diocefis diuerfe caufc moto fuiflent et

diucius agltate ac dicte partes fuper premiffis ordlnacioni et voluntatl nre fe

alte et baffe fubpofuiffent • nos prouida dehberatione prehabita in modum
qui fequitur ordlnamus • Videhcet quod dlcti Decanus et Capitulum totum

jus quod habuerunt iu dca ecctia de SmaUiam refignent • qua refignacoe

deblte facta volumus et ordlnamus In hljs fcriptis quod dicti Decanus et

Capitulum rectorlam ecctla dc Walhfton habeant In perpetuum • quam

rcctorlam eifd Dccano et Caplt • in proprlos ufus tonore prefentlum pro

nobis et fuccefforibus noftrls carltatlue conferlmus • Ordinamus etiam quod

dicti Decanus et Caplt nomine rcctorle antcdictc xx marcas annuas in ccrtis
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dccimis garbanim antcdictc Ecctic de Wallifton pcr nos taxatarum in

augmcntmn communie fuc libere ct pacifice percipiant fine aliqua contra-

dictione • In cujus rei tcllimonimn figillum noftrum prcfentibus fccimus

apponi • Da{ apud Glafg • die Vcneris in craftino h Georgij COartiris •

An ©•ni o)ccxcIij •

Ordinatio Epifcopi dc corapofitione •

244 V niuerfis prefentes littcras infpecturis Robertus miferationo Diuina

Ecclefie Glafguenfis a)inifter Immilis falute in Domino fempiternam •

Noverit vniuerfitas veftra quod cum inter nobilem virum B^nu Willelmum

de CX)orauia ©•num dc Botheuill ex parte vna ac difcretos viros Decanum

et Capitulum Ecclefie nofli-e Glafguenfis ex altei'a fuper Ecclefia de

Smalham diuerfe fuerint mote queftiones et controuerfie ac diftis partib^ ad

concordia tandcm perucnire volentib^ ^ Idem ©•nus W • pro fe et heredibus

fuis fuccefToribus feu aflignatis quibufcumq^ ac dicli Decanus ct Capitulu

per magiftros WiUelmu de Lamberton canceUariu Thomam de Dono Dei

fubdecanum ecclefie Glafgvicnfis fupradi6te et Wiflchnu de EglLfliam

redorem ecclefie de Kyngarth procuratores fuos ad hoc fpeciale mandatum

habentes fe fuper controverfijs antedi6lis noftre ordinacioni et vohintati aUe

et bafl^e fuppofucrlnt et quod ordinacionem noftram fuper premiflls in

oibus acceptarent et contra eam nuUo tempore venirent fide corporaU in

manu noftra preftita fe obUgauerint • Nos pacem et concordiam inter partes

fupradiclas reformare volentes :' habito prius fuper hoc jurifperitorum

confiUo • in primis volumus et ordinamus quod predi6li decanus et

capituhim totum jus quod prctendunt fe habere in ecclefia de SmaUiam

quocumq,, titulo dielo ©"uo WiUehno et ejus fucceflbribus Ubcrc et integre

refignent et quletcnt et chartas mimlmenta fententlas ac aUa inftrumenta

quecumq, diftam ecclefiam de SmaUiam tangencla que pcnes fe refident
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eldem Bno Willelmo plenarie reftituant • ac fententias fuspenfionis excom-

municationis et interdifti in dictum Willelmu terras fuas et fibi adhe-

rentcs ratione dictarum controuerfiarum per quofcumque judices prolatas

fine contradictione aliqua relaxari permittant • Ordinamus autem ex alia

parte videlicet quod dictus B'nus • W • vacationem Ecclefie de Waliflon

cujus eft patronus procuret • Qua vacante idem B-nus Willelmus pro fe

lieredlbus fuccefforlbus fuls ac affignatis qulbufcumq^ jus patronatus

rectorle Ecclefie de Wallfton dictls decano et capltido Ilberaliter

conferat • Quam rectoriam volumus in proprlos i^fus dlctorum decani et

capltuli ad augmentacionem commime fue In perpetuum conuerti et

deputarl • Ita vldelicet quod dlcti decanus et capitiUum nomlne dlcte

rectorle vigintl marcas annuas In certls declmls garbarum declmallum

Ecclefie de Waliston per nos secundu communem estlmaclone taxandarum

et elfdem affignandarum :' vna cum tribus acris terre de terra ejusdem

Ecclefie elsdem ctlam per Ilmltaclonem noftra affignandls i Hbere perclpiant •

et refidul fructus dlcte ecclefie majores et mlnores In vfus vlcarij In dicta

ecclefia deferulentis et omnia onera dicte ecclefic fubeuntls cedant et

conuertantur • Cujus vicarij prefentacionem ad B-num WIHm antedictu et

ejus fucceflbres In perpetuum volumus pertinere • Volumus infuper

et ordinamus quod omnes expenfe per dictos Decanu et Capltvdu raone

diciarum controuerfiarum hactenus facte vfque ad fummam centum

marcarum penltus remlttatur • Quas quldem centum marcas Infra

quinquennium apud Glafg per dictum BTnlnum WDIet i feu ejus fucceffores

quofcumque fi contlngat dictum Domlnum • W^ infra dlctum tempus In fata

(^quod abfit) decedere i ad termlnos infrafcriptos volumus perfolul •

vldellcet decem marcas In fefto pentecoftes anni gratie miUefimi ducentefimi

nonagefiml tertlj et alias decem marcas ad feflum Beati COartlnl In hyeme

proxime fequens • et fic dc anno In annum et de termlno in terminu

quoufque dlcte ccntum marce plenarle frierlnt perfolute • Hanc aute

ordlnaclone noflram In omnlbus fuis artlcuUs pro nobls et fuccefforlbus
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noflxis in perpetuum volumus fub pcna canonice diftrictionis obferuari •

Quam ordinacionein noftram fic factam ac die veneris proxima ante feftum

Sci COarci Evangelifte anno gratie iniUef" • ducentef" • nonagefimo tcrtio •

in prefentia fubdecani et Capituli dicte ecclelie noftre Glafgucns vices

Decani dicti loci abfentis gerencium et predicti ©•ni Witt in capitido

memorate eccleiie lecta et recitata partes predicte dictam ordinacionem

noftram acceptauerunt et eam in omnibus adimpleuerunt • In cujus rei

teftimonium figillum noftru vna cum figillo dicti Domini Willelmi

prefentibus litteris penes dictos Decanum et Capitulum remanentibus eft

appenfum •

Obligatio • W • de COoravia de • c • marcis pro expenfis •

245 Omnibus Chrifli fidelibus has fitteras vifuris vel audituris Willelmus de

CV)orauia ©"nus de Botheuil Panetarius Scocie fahitem in B-no femplterna •

Noveritis nos teneri et fide media obhgari difcretis viris Decano et Capi£

ecctie Glafg in centum marcis fterhngorum bone et legahs monete pro

expenfis faftis per di6ios Decanum et Capif [in caufis] inter nos et eofdem

fuper Eccha de SmaUiam dudum motis per ordinacoem vencrab Patris B-ni

R • Dei gra Epi Glafg de confenfu noftro taxatis • fohiend eifd Decano

et Capit apud Glafg infra quinquennium ad tmios fubfcquentes fci^

• X • marcis ad feftum Pentecoftes anni gratie cnccxcllj • et ahjs • x • marcis

ad feftum -S' CDartini hyemale prox' fequens et fic de anno in annum et

termino in terminum quoufque di6te • c • marce eifdem plenarie ftierint

perfolute • Ad cujus quidem pecunie folutionem fuis terminis ut predicSum

eft faciendam obligamus nos heredes fucceiTorefque noftros quofcunque et

executores noftros et bona noftra mobiha et immobiha • objlcientes nos

heredes fucceiTorefq^ noftros et executores et fpeciahter in hoc fa6lo jurifdcioni

et cohercioni ©'nl Glafg Epi et ahorum ipfius ecche ordinariorum qiii
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pro tempore fuerint ut ipfi conjunctim ct diuifim nos heredes succefforefque

noftros et exccutores ad foluciones antedictas faciendas per cenfuram

ecclefiafticam poflint feu poffit compcllere fine aUqua contradictione • In

cujus rei teftimonium figillum lirum liijs litteris appofuimus ac figillum

predicti ©'ni • R • Dei gracia Epi Glafg apponi procurauimus • Dat apd

Glafg die Veneris prox'^ ante feftum -S" OOarci evangelifte an ©'ni roccxciij •

Ordinatio intcr Thefaurarium et perpetuum Vicarium •

246 Omnibus Chrifti fidelibus pntes htteras infpe(5liu"is Robertus miferatione

diuina ecctie Glafguefi minifter humUis fatm in ©"no fempiternam •

Cum dudum inter ©•nu Roibm thefaurarium eundemq^ facriftam ecctle

fire Glafg pdi6i;e ex pte vna r' et ©•nu Alanu ppetuum vicariii ejufde

Ecctie ex aUera • magna controuerfie matcria fuiffet exorta fuper qbiffda

oblationibus et obuentionibus quas vtraque pars dicebat ad fe ptinere •

tandem jJdi6te partcs pro bono pacis fpontc et libere fe fuppofuerunt

ordinationi nre alte et bafle fe per fidem et juramentu corporahter

preftitum aftringentes et fidehter pmittentes quod nram ordinationem fuper

didlis oblaonibus et obventionib^ acceptabunt et ppetuo obferuabimt pro

tporo vite facrifte pdit%i et quod nunquam pcr fe vt per alium contra ifta

ordinationem iiram in ahquo venient aut facient nec contra fierl procura-

bunt-Nosigit^ jure vtriufque ptis inteIle6lo plenius et difcuflb • de confenfu

vtriufque partis • necnon de vnanimi confenfu et confiho Caph nri Glafg

et in pleno Caplo in modu qui fequitur duximus ordinandu • Videhcct

quodB^nus Thefaurarius predidtus raone facriftarie percipiet denarios cere

oblaones [oblationes] candelarum die purificaonis 15 Virginis et candelas feu

luminaria defunctoru • Et B^nus Alanus prcdictus perpetuus Vicarius ejiffde

ecclefie nomine vicarie percipiet omnes alias oblationes et cetera mlnuta ad

vlcariam ecctie pdicte fpectantla • Et in hujus ordlnaonis nre teftimonium
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et pbaonom plenlorem ligillu nrum vna cum figillis pclictoru ©'ni Robti

tliefaurarij et ©"ni Alani vicarij pntibus eft appenfu • Datum apud Glalg •

die Jouis pxima ante feilum Sci Cl)arci Euangelifte • anno grae o)ccxciij •

Liitere Epifcopi de decimis de Smalham et Walifton •

247 Omnibus Sanctc COatris Ecctie filijs has litcras vlfuris vel audituris

Robertus miferacione dina Glafg ecclie minifter humilis fahitem in vero

fahitari • Notuin vobis facimus quod cum de ordinacione Inter Decanum et

Caplf ecctle Glafg ex parte una et nobilem vlrum ©•nimi WlUehnum de

COorauia ©"num de Botheuyl ex aUera • de parcium confenfu per nos facta i

ratione controuerfie inter ipfas partes fuper ecctla de Smalham mote

• XX • marce in certis declmis parochie Ecclle de Wahfton • et tres acre de

terra Ipfius ecctie dlctis Decano et Capit nomine rectorle cjufd Ecctie

reflarent afllgnande r' Nos provlda dehberacoe prehablta omnes garbas

declmales tam de vllla de Elgirig ublcunque prope vcl longe exlftcntes

quam de domlnlco dicti ©"ni Wlttmi de WaUifton prout aU(]uo tempore

majus fult i quas pro dictls • xx • marcis sdum communem eftlmacoem

taxamus i prefatis Decano et Caplt noie rectorle predce ecctle de WaUifton

in augmentum communle fue In perpetuum affignamus ab omni onere pure

Ubere et quiete fine aUcujus contradictlone perclpiendas • aflignamus ct

eifdem Decano et CapiJ tres acras terre ejufdem verfus orientem in

longum fituatas q verfus auftrum propinquius adjacent domlnico dictl ©'nl

WIHmi • per certos fines limitatas ad ufus fuos ab omni onere Ubere et quiete

pei-petuo tenendas et habendas • Ita quod refidui fructus dicte Ecctie tam

majores quam mlnores in ufus vicarij in dlcta Ecctia deferuientis et omnia

oncra dic-te Ecclefie fubeuntls cedant et convertantur • Cujus vicarij

prefentacbcra ad ©'num WIHm antedcum et ejus fucceflbres in perpetuura

vohunus pcrtinere • In quarum declmarum fuperius nominatarura ac trlura

2 D
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acrarum terre corporalem poffeffionem procuratof dcorum Decani et

Capituli eorum nomine fecimus induci • In cujus rei fic gefte teftimonium

figillum noftrum ad perpetuam memoriam habendam huic fcripto fecimus

apponi • Da? • apud Glafg • die COercurij prox"^ poft feftum 15 Laurentij

COartiris • Aii ©"ni • coccxclij •

Oarta prepofitorum de Glafgu de donatione Odardi •

248 Omnibus hoc fcriptum vifmis vel audituris Ohverus et Ricardus Smalhy

prepofiti et ceteri prepofiti ac cives Glafguenfes congregati in placitis Burgi

que tenebantur apud Glafgu die OQartis in craftino fefti Exakationis fan6te

crucis anno gratie • co^cc^lxxxxiij" • falutem in Domino • Noveritis Odardum

fihum quondam Ricardi Hangpudyg" pro fahite anime fuc predecefforum et

fucceflbrum fuorum ac ceterorum Chrifli fidehum dediffe conceffiffe et

prefenti fcripto confirmaffe himinari fancte OQarie in majori ecclefia

Glafguenfi • medietatem feptem perticarum terre verfus orientem ficut

jacent in longum et latum in croftis extra villam verfus occidentem inter

terram luminaris beate CCarie in capeUa inferius in viUa ex parte occidentah

et terram Chriftiane quondam fponfe Symonis de Govan ex parte orientah •

Et fayfinam ejufdem medietatis terre domino Johanni de Boyeuyl vicario

chori Glafguenfis tunc procuratori dicti himinaris per intol et vttol fuper

folum vt moris eft tradidiffe • Quam terram prcfat^ Odardus et heredes fui

dicto hmiinari Sancte COaric contra omnes homines et feminas inpcrpetuum

warantizabunt • Et quoniam predicta donatio cum fayfine traditionc [facla]

fuit ahas coram me Ohvero tunc prepofito et prefentibus duodccim civibus

ac Rogero fiho Phihppi et Johe Dubb viUe fervientibus die COartis proximo

poft feftum DecoUacionis Sancti Johannis Baptifte anno prenotato r'

fecundum confuetudinem civitatis noftre figiUum communitatis noftre in

teftimonium hujus facti in dictis placitis huic fcripto fecimus apponi et
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ad inajorciu rci gcftc iccuritatcm figillum officialitatis Glafg eidem eft

appenfum •

Conrmaeo dnj • J • Rcgf • Scoc • ad fuftentacom luminar ecce glafg . ^t

(fTj-d • choriftaT^ ci^d •

249 Johannes dei gra • Rex • Scoc • Omibus probis hominib^ toci^ tre fuc •

Salt • Sciatis q caritatis intuitu coceffim^ ad luminaf eccie glafguefi

q^dragita fohdos quos Willm quodam Rex fcoc • dedit inppetuu ad fuftentacom

eiufd lumiarf • de Tmis de Rutngle anuati pcipiend • Conceffim^ el • ad

ppetua fuftetacom Tni^ diaconi t vni^ fubdiaconi in dca ecca ppetuo

deiuienciu dece m^^rcas • V3 • de f^mis de Cadihou qi;uor m^^rcas • t de

firmis de Ruthglen Sex m^^rcas • Pre?ea conceffim^ plbi?o • q'^ in ecca

cathed^Ti glafguen diuina celebrat ad altar "bti kente§ni ad ^fentacom nra^

cetii fohdos ftlingoT^ recipiendos anuati p vicecomite de lanarE • 't balllos

fuos de Rutfigle • put in cartf • regii WiHi Alexi t Alexi pdeceffoT; nro"^

quas inde Rnt t quas infpeximus pleni^ cotinet^ • Quare volum^ t pcipim^

vicecoiti t bahiuis fuis de lanarR • qui p tpe fuint • q"^tin^ dcis pfbro

diacono fubdiacono t himiari dcas p^cuniaT^ iumas eifd fohii faciant rmis

cofuetis ficut eafd p^^cunia^ fumas eis vt dcm e ha(5len? folue confueueriit •

Et nos dcas p^cuniai^ lumas • eifd in compotis fuis Gnguhs anis faciem9

pleni'' allocari • Teftibus Johe Comyii • Alexo de BaUiolo • Camarlo Scocie •

% Gah^rido de OQoubray coihtib^ • Apud St^ielyu decimo die Auguftl •

Anno Regni nrl p" •
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Cyarta Johannis Regis qua confirmat donationem faftam per Dervorgillam

de Baillot matrem fuam •

250 «lohannes Dei gracia Rex Scot • Omuibus probis hominibus tocius terre

fue falutem • Sciatis quod conceffimus caritatis intuitu Deo et ecclefie beati

Kentegerni de Glafg et venerabiU in Chriflo Patri Roberto Dei gracia

Glafg epifcopo et fuccefforibus fuis ut ipfi habeant et teneant terras de

Ballyolandis Fothyrgyl et Ryefdale cum fuis pertinenciis in Cuningham in

liberam foreftam • Quafquidem terras cum pertinenciis bone memorie

quondam domina Deruirgulla mater noflra kariffima caritatiue dedit di6tis

Deo ecclefie Epifcopo et fucceflbribus fuis in perpetuum ad fufl;entationem

quatuor capellanorum divina celebrantium in ecclefia memorata pro anima

fua et pro animabus predeceflbrum et fucceflbrum fuorum • Quare firmiter

prohibemus ne quis in eifdem terris fecet aut venetur fine Ucencia diftorum

Epifcopi aut fucceflbrum fuorum fpeciaH fupra noftram plenariam forif-

fa(3;uram • In cujus rei tefl:imonium prefentibus figiUum nofl;rum precepimus

apponi • Teftr' Godefrido de Ros • Gilberto de Haya et Waltero de

Lyndifleye miUtibus • Apud Londuii • xi • die Junij • Anno regni noftri iij •

ObUgatio Bernardi FryfeUe de quatuor marcis Johanni de Lambirton

debitis •

251 Omnibus has Utteras vifm-is vel audituris Bernardus Frj-feUe fiUus quondam

Domini Alexandri FryfeUe miUtis falutem in Domino • Noveritis me teneri

et obUgari Johanni de Lambirton domino de Polmas coarefchal fiUo

quondam Ricardi de Lambirton in quatuor marcis bonorum et legaUum

fterUngorum nomine gerfume quod me feofefiavit de novo de terra de

Slethmanan quam quidem terram emi de Ricardo de Lambirton avunciUo
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fuo • folvond dieto Johanni vel fuo certo attornato latori prcfontiuni in villa

do Strivolvn ad follum Pentecoftcs anno gratie • cnccxcv • fine aliqua

ulteriori dilatione feu contradi6lione • Et fi contingat dit^um [!•] aut ejus

attornatiun aliqua damua recipere ja6luras incurrere feu expenfas facere

occafione didle pecunie in toto vel in partc ad didos terminum et locura

non folute r' obligo me et heredes meos per omnia bona noftra mobilia

et immobilia ubicimique fuerint invonta fore diftringonda capienda et

tenenda et pro vohintate di6li Johannis aut ejus attornati fine hcentia

ahcujus aherlus bahvi vendenda • quoufque tam de damnis jacfturis et

expenfis quam de principah debito plenarie et integre fuerit fatiftactum • et

quod dictus Johannes aut ejus attornatus fimphci verbo de venditione

dictorum bonorum credatur fine ahquo ftrepitu judiciah • nullo obflante

propofito • et ad majorem fecuritatem dicto Johanni faciendam obhgo me et

heredes meos et meos aftignatos in quadraginta fohdis fterhngorum dicto

Johanni et heredibus fuis et fuis aflignatis perclpiendis de dicta terra de

Slethmanan In porpetuum ad duos annl terminos vidohcet medietatem ad

feftum Pcntecoftes et aham medietatem ad feftum Sancti COartinl in hyeme •

et cathedi-ah ecclefie Sancti Andree in Scotia In • sx • fohdis fterhngorum

pro quohbet termlno quadraginta fohdorum non fohito • fi contingat me

Bernardum ad dictos termlnum et locum de predictis • xl • marcls deficere

quod abfit • In cujus rei teftimonium prefentibus httoris figlllum meum

appoful • Datum apud Strlvelyn die Sabbatl proxlmo poft feftum Sanctl

CCathei apoftoh anno fupradicto •

Proteftatlo WUlelml Wyfchard Archldiaconl Theivldahe de jure fuo contra

Abbatem de Hohncoltram fuper capella de KirM-inin •

252 Cy "* quod cmii dic lune proxima poft feftum Sci Valontini Cl)artiris • anno

Dominl • foccxcvl • fioret requifitio per Dominum Adam de Wanvyk
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monaclium de Holmcoltram nomine monafterii fui • et in communi capitulo

Glafguenfi facta fuiffet prolocutio fuper confirmatione excmptionis capelle

de Kirwinin ab omni jure epifcopi ceterorumque miniftrorum ipfius i

Dominus Willelmus Wyfchard archidiaconus Theividalie in cujus archi-

diaconatu predi6la capella fita efle dinofcitur pro jure fuo et fucceflbrum

fuorum proteftatus eft f nullo modo jus fuum vel fucceflbrum fuorum

confentiens minorari • nec antedi(Slum capitulum Glafgxienfe di6lam

confirmationem quoad jus epifcopi communi figillo muniens ^ jus antedi(5ti

archidiaconi vel fucceflbrum ejus intendebat imminuere :' fed jurifdidionem

ipfius ct fucceflbrum fuorum in predifta capella cum omnibus pertinentiis

in onmibus ilhbatam et integram confervare • In cujus rei teftimonium

figUhim commune predi6li capitvih Glafguenfis eft appenfum • Datmn die

loco et anno fupradictis •

Obhgatio Johannis de Dunfyer Alano de Denvme pro fumma pecunie •

253 Vniverfis Chrifti fidehbus pntes tras vifuris vel audituris • Johes ©"nus de

Dunfyer fihus Ade de Dunfyer faltm in Biio spiternam • Nouerit vnrfitas

vra me pro me et heredibus meis et afllgnatis qbufcumq^ teneri et fide

mcdia obhgari Alano de Denvme et heredibus fuis et aflignatis ad tenendas

et obferuand oes donaciones et fingulas concefliones et convencioncs de me

in fcriptis habitas integras inppetuum et infrictas • Vi^ de terra de

Le HyUis et de iha peciata terre jacente fuper le COaydebaii et de

communio habendo in toto teneraento meo de Dunfyer et de Bofco meo ad

edificandu in pprio vfu inppetuum et de QuareUo fodiendo et abducendo et

de aqua del OOaydebaii trahenda ad molendinu fuum pro fua vohintate • ficut

carte fue de me habite in fe proportant plenius et teftantur pro quada

fumma pecunie qm dcus Alanus mihi in magna mea neceflitate p manibus

perfoluit • et fi contingat • quod abfit • me vel heredes meos vel aflignatos
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contra articulos in pntibus tris et nichilomlnus in cartis fuis contentos aliquo

{pore in foro ecctiaftico vel ciuili in toto vel in pte venire • obligo me et

heredes meos et affignatos quofcumq^ fohiere dco Alano vcl hcredibus fuis

vel affignatis viginti Ubras fterUngoru noTe intereffe et dampnorum quocienf-

cumquc donaciones vel donacio • conceffionea feu conceffio • conuenciones feu

conuencio quas de me in fcriptis habet in toto vel in ptc fra(5lc fucrint et

incomplete • rato manente nichilominus pa6io principah • concedens infuper

oTa bona noftra mobiha et immobiha vbicumq,, ftierint inuenta ac oes terras

iiras et poffeffiones fore dillringcndas et capiendas et pro vohintatc dci Alani

et heredu fuoru et affignatoru ctra vadium et plcgium detincnd fme

hcencia ahcujus balhui • donec dco Alano et heredibus fuis ct affignatis de

viginti hbris ^nominatis et de oibus et finguhs donacionib^ conceffionibus

et conuencionibus eide et eifde per me fa6lis et conceffis fuerit in oibus

fatiffaftum • fubjicicns me et heredes meos et affignatos quofcumq^

jurdidlioni ©'ni Epi Glafg fiue Archid Glafg qui pro Ipore fuerlt vel

fuerit vt poffmt vel poffit nos per fen!tiam majoris excoicaonis in pfonas

firas de die in diem compcUere ad tenend et obferuand oTa et fingta in

pntib tris et in cartis dci Alani fimiUter contenta intcgra in ppetuu et iUefa ^

Renuncians in pmiffis oi excepcioni cauiUaoni vel defenfioni et maxe regie

prohibicioni tris regijs hnpetratis feu impetrand puilegio fori crucefignatis

vel crucefignandis indidto vel indulgendo • impetrato vel impetrando • vt

omni juris remedio tam canonici qua ciuihs quod mUii et heredib^ meis et

aflignatis meis qbufcumq^ prodeffe poterit in futurum et dco Alano ot

heredib^ fuis vt affignatis obeffe • In cuj^ rei teftimoniu quod figiUu meu

minus notum eft figiUa Andrce vicarij de Dunfyer et Hugonis tunc

capeUani de ScravUlyn vna cum figiUo meo pntib^ apponi procuraui • Datu

apud Glafg die Cpartis pxuno ante feftu -S' Dunftani Epi • Anno ©"ni

foccxcix •
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Carta Alani Sacrifte de terra in Glafgu data Johanni de Carric capellano

parochiali de Glafgu •

254 Omnibus has iras vifuris vel audituris Alanus ppetuus vicarius ecctie

Glafg et ejufde ecclle facrifta falJm • Noverit vfirfitas vra me de ^fenfu

capli dce ecctie pro me et fuccefforib^ meis facriflis conceffiffe et ad

feodofirmam dimififfe nomine dce facriflarie ©"no Johi de Carric capellano

tunc parrochiali de Glafg • totam illa terram que tunc erat vacua cum oibus

ptinencijs fuis jacentem infra burgu de Glafg ex oppoflto fratru predica-

torum de Glafg in longu ot latuni inter terra COalcohni dicli Scoti ex pte

aquilonali et venellum five viam que eft dcoru fratrum ex pte auftrali •

tenendam et habenda dco ©"no Jofti et heredibus fuis ac affignatis hbere

quiete et pacifice in ppetuu reddend inde annuatim mihi et fuccefforib^

meis facriftis tres fohdos argenti • videHcet decem et o6io denarios ad feftum

Pentecoftes et decem et octo denarios ad feftu Sci COartini in hyeme • et fic

de anno in annum et termino in terminu fiat folutio dce feodofirme

in ppetimm • Et ego Alanus et fucceffores mei facrifte dcam terra cum fuis

ptinencijs dco ©'no Johi et heredibus fuis ac aflignatis contra oes homines

et feminas in perpetuu warantizabimus et defendemus • In cujus rei

tettimoniu figillu meu pntibus htteris appofui et ad majorem rei gefte

fecuritatem figilla officiahtatis Glafg et communitatis ejufde pntibus apponi

procuraui • Hijs teftibus Jolie Dubo • Johe fiUo Waldeui tunc balliuis de

Glafg • Rogero Halcrer • Johanne fiho fuo • Radulpho Sarj^n • Joftc juet

Johe fiho Alani et ahjs •
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Obligatio Ricardi dc Cralcin pro fcx ceklris frumcnti Capitulo Glafgucnfi

folvendis •

255 Oum effet controverfia in judicio coram officiali curio Glafgucnfis intcr

capitulum Glafgucnfe ex una parte et Ricardum de Cralein ex altera fupcr

decem marcis quas procurator ejufdem capituli pctiit ab eodem • ipfum

pro parte fua contingentibus ex caufa fidejuffionis quam iniit pro bone

memorie Domino Willclmo de O[)oravia domino quondam dc Botlicvile erga

capitidum antedi6lum • Vcrum poft habitas inter di<Stas partes fupcr hoc

altercationes ac dies quam phirimos ad pacificandum • Us tandem in hunc

modum amlcabihtcr eft fopita • qiiod vi^ prefatus Ricardus convenit et

etlam fe per fidem obhgavit dare predidlo capitulo pro didis decem marcis

fex celdras Irumcntl boni muudl et pacabilis • quolibet fcilicet anno ad feftum

Sci Cl)artinl in hyeme unam cekh-am ct dlmidlam ita quod folvantur ad

ultlmum cltra feftum h Andrce proxime fequcns • donec predlcle fex

celdre Integre fuerlnt fohite • termlno proxlme fohitlonis inclplente ad

feftum Sci CCartini In hyeme anni gratle cnccciv • Et fi predi6lus in folutione

predi(3:i frumenti In toto vcl In parte ad allqucm termmum fupradi6tum

defcccrit • obhgavlt fe Idem Rlcardus folvere di6to capitulo pretcr principale

unam celdram frumentl bonl mundi et pacabUIs nomine damnorum et

interefl"e quoties In prefata defeccrit ut prcmittitur folutione • SI vero prlus-

quam diclum frumentum fuerit folutum de ipfo Rlcardo humanltus

contigerit • voluit Idem Rlcardus quod illud debltum cflfet precipuum et pre

ceterls cun6lls rebus vel debitls folvendum • Renunclavitque Idem Rlcardus

in premlffis regle prohibitioni ac omnibus ahls cxceptlonlbus et juris

remedils que fibi In hoc fa(3;o poterunt prodefle ct caj^Itulo prcUbato

obefl^e • feque quoad premifla omnia fubiiclens jurifdi6lIom officiahs curle

Glafgvienfis • In cujus rei teftimonlum figlUa officiahtatis cvu-ie Glafguenfis

ad requifitionem predi6li Ricardi una cum figlUo Ipfius Rlcardi prefentibus
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eft appenfum • Datum apud Glafgu iu craftino Nativitatis h Johannis

Baptifte • Anno Domino coccciv •

Copia carta'^ • J • "t • A • de Vallib^ fup • v • m^^rcf • anuatim reddendf •

cuid capHano mift^^nt • in clioro Glafg •

256 Omnib^ fce mat^s eccie filijs ad quos pntes tre puenint • R • roifacione dia

eccie glafg • roinif? humit • etna in dno faltm • Vra nouit vniufitas nos

cartas dnj [Johis • et dni] Alexi de vallibus • t cormacoem dnj Regis

Alexi fup dcis cartis • t cartas laurecij Auenel • t Eue quod vxor RoDti

Auenel • no cancellatas • non abohtas • n' • in aliqua [parte] fui viciatas •

in modum qui fequitur infpexiffe • Omibus xpi fidelib^ hoc fc^ptu vifuf vt

audituf • Johes de vallib^ miles • Saltm • [efc. ut Jiipra N. 184 •~\ Uniu^fis